MARIA MORIS PADILLA BUITRAGO

c.c. 51.632.710
Calle 51 sur No. 24 D-40, Int 1 Apt. 202
Teléfono 311 8165355

ESTUDIOS REALIZADOS

Bachiller Académico
Colegio Restrepo Millan
Bogota — 1991

Contabilidad Sistematizada

Corporacién Tecnolégica Empresarial
Bogota — 2007

EXPERIENCIA LABORAL

MONITORA DE RUTA
Jefe Inmediato: Don Orlando Jiménez
Teléfono 314 2029720

REFERENCIAS PERSONALES

Evelyn Oliveros, Comerciante Independiente, teléfono 313 3312065

Luz Mary Hernandez Rodriguez, comerciante independiente, teléfono 319 5410012

EXPECTATIVAS Y PROYECTOS

Soy una persona respetuosa, activa, honrada, responsable con mis deberes y obligaciones
con capacidades necesarias para cumplir con cualquier actividad que me sea asignada.




COLOMBIA
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ADMINISTRADORA DE LOS RECURSOS DEL SISTEMA GENERAL
DE SEGURIDAD SOCIAL EN SALUD - ADRES

Informacion de afiliacion en la Base de Datos Unica de Afiliados — BDUA en ¢l Sistema General de Seguridad Social en Salud

Resultados de Ia consulta

Informacién Basica del Afiliado :

COLUMNAS DATOS
TIPO DE IDENTIFICACION cC
NUMERO DE IDENTIFICACION 51632710
NOMBRES MARIA MORIS
APELLIDOS PADILLA BUITRAGO
FECHADE NACIMENTO e
DEPARTAMENTO BOGOTAD.C.
MUNICIPIO BOGOTAD.C.
Datos de afiliacion :
ESTADO ENTIDAD REGIMEN FECHA DE AFILIACION FECHA DE TIPO DE ARLIADO
EFECTIVA RANALIZACION DE
AALIACION
ACTVO EPS FSAK'EANAR CONTRIBUTIVO 01/11/2017 31/12/2999 COTIZANTE
Fechade 03/05/2024 | Estacién de
Impresion: ‘ 19:23:38 t origen: 192.168.70.220

La informacién registrada en esta pagina es reflejo de lo reportado por las entidades del Régimen Subsidiado y el Régimen
Contributivo, en cumplimiento de la Resolucién 1133 de 2021 del Ministerio de Salud y Proteccién Social y las Resoluciones
2153 de 2021 y 762 de 2023 de la ADRES, normativa por la cual se adopta el anexo técnico, los lineamientos y especificaciones
técnicas y operativas para el reporte y actualizacién de las bases de datos de afiliacion que opera la Administradora de los
Recursos del Sistema General de Seguridad Social en Salud - ADRES”.

Respecto a las fechas de afiliacién contenidas en esta consulta, se aclara que la Fecha de Afiliacién Efectiva hace referencia
a la fecha en la cual inicia la afiliacién para el usuario, la cual fue reportada por la EPS o0 EOC, sin importar gue haya estado en
el Régimen Contributivo 0 en el Régimen Subsidiado en dicha entidad. Ahora bien, la Fecha de Finalizacién de Afiliacién,
establece el término de la afiliacion a la entidad de acuerdo con la fecha de la novedad que haya presentado la EPS 0 EOC. Asu
vez se aclara que la fecha de 31/12/2999 determina que el afiliado se encuentra vinculado con la entidad que genera la consulta.

La responsabilidad por la calidad de los datos y la informacién reportada a la Base de Datos Unica de Afiliados - BDUA, junto con
el reporte oportunc de las novedades para actualizar la base de datos, corresponde directamente a su fuente de informacion; en
este caso de las EPS, EOC y EPS-S.

Esta informacidn se debe utilizar por parte de las EPS y los prestadores de servicios de salud, como complemento al
marco legal y técnico definido y nunca como motivo para denegar la prestacién de los servicios de salud a los
usuarios.

Si necesita retirarse, trasladarse, modificar sus datos o su estado de afiliacion en el Sistema General de Seguridad Social en
Salud, se aclara que estas actualizaciones dependen netamente de las EPS y no de la ADRES, por lo cual la solicitud de
actualizacién debe ser escalada a la EPS donde se presenta la afiliacion.

IMPRIMIR CERRAR VENTANA



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Quec una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy martes 05 de
marzo de 2024, a las 18:49:11, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documenta Cédula de Ciudadania
No. ldentificacién 51632710
Cddigo de Verificacion 51632710240305184911

Esta Certificacidn es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacidn, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecdnica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

7
DL NO PUENTES
Contrator Delegado

Gener6: WEB

COR rem
Con ¢l Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. .
) Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 06:46:29 PM horas del 05/03/2024, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 51632710
Apellidos y Nombres: PADILLA BUITRAGO MARIA MORIS

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincidn de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido

en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones

de la Policia Nacional mas cercanas.

Direceidn: Avenida El Dorado # 75~ 25
barrio Modelia, Bogota D.C.

Atencion administrativa; Lunes a
Viernes 8:00 ama 12:00 pm y 2:00 pm
2 5:00pm

Linea de atencidn al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)

Resto del pais: 018000910112
E-mail: dijim.araic-atc@policia.gov.co

Republica Defensa Nacional Contratacion

Todos los derechos reservados.
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Nl CERTIFICADO DE ANTECEDENTES oo

18:55:49
PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL DE LA NACION No. 242844616

Begota DC, 05 de marzo det 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica gue una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), ella) sefior(a) MARIA MORIS PADILLA BUITRAGO identificado(a) con Cédula de ciudadania nomero 51632710:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuande se trate de nombramiento ¢ posesion en cargos que exijan para su desempefo ausencia de antecedentes, se certificaran todas {as
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: Ef certificado de antecedentes disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones ¢ inhabilidades generadas por sanciores penales,
disciplinarias. inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con ef estado, de los falios con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
perdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o flamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento ¢ suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en Ia pagina web: https:/fAwww. procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

CARLQOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADC CONSTA DE 01 HOJA(S), SOL0O ES VALIDO EN SU TCTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERQ DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano,
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170C; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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